
•v 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

MAARUS 

Tartu 13. mai 2004 nr 68 

Volituse andmine liiklusseaduse § 503 

lõikes 2 nimetatud vaiete lahendamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29,174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 31%; 
63, 387; 64, 390; 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003,1,1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277) 
§ 22 lg 2 ja haldusmenetluse seaduse (RT I 2001, 58, 354; 2002, 53, 336; 61, 375; 2003, 20, 117; 
78, 527) § 8 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Volitada Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonnajuhatajat lahendama liiklusseaduse (RT 
I2001,3,6;93, 565; 2002, 38, 234; 2002, 61, 375; 63, 387; 90, 521; 92, 531; 105, 613; 110, 654; 
655; 2003, 26,156; õiend, 32; 78, 522) § 50= lõikes 2 nimetatud vaideid. 

2. Määrus jõustub 01. juunist 2004. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 07.02.13 


